АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

 Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.03.2013 г. № 19

О признании граждан

 нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам

социального найма.

      Рассмотрев заявление гр. Пономаревой Л.Н.,  на основании п.3 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Вологодской области от 29 июня 2005 года №1307-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления  учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и об определении общей площади предоставляемого жилого помещения отдельным категориям граждан», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать гр. Пономареву Любовь Николаевну, вдову умершего участника ВОВ, нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма.

Глава сельского поселения                                                         В.А.Кузнецов